
 
OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

За јавну набавку услуге одржавања хигијене 
Редни број 43/2019 

 
 

Назив наручиоца: Универзитет у Београду, Правни факултет 
Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 67  
Интернет страница наручиоца: www.ius.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: Просвета 
Врста предмета: Услуге 

Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке број 43/2019 је набавка 
услуге одржавања хигијене у простору Правног 
факултета; 90910000 – услуга чишћења објеката 

Уговорена вредност на 
месечном нивоу: 

379.810,42 динара без ПДВ-а 
455.772,50 динара са ПДВ-ом 

Уговорена вредност на 
годишњем нивоу: 

4.177.910,00 динара без ПДВ-а 
 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: Једна 
Понуђена цена на месечном 
нивоу: 

379.810,42 динара без ПДВ-а 
455.772,50 динара са ПДВ-ом 

Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

379.810,42 динара без ПДВ-а 
455.772,50 динара са ПДВ-ом 

Датум доношења одлуке о 
додели уговора: 5. септембар 2019. године 

Датум закључења уговора: 16. септембар 2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

"ATALIEN GLOBAL SERVICES-RS"д.о.о., Булевар 
Патријарха Германа 18, Београд-Бели Поток,  
матични број: 17175319, порески дентификациони 
број: 101967470; законски заступник:  
Душан Радаковић 

Период важења уговора: једна година, односно до утрошка средстава 
 

    
 
 
 
 
 
 

http://www.ius.bg.ac.rs/

